PAGE
3

герб
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД   ВСЕВОЛОЖСК»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

    16.02.2016

            №  3
   г. Всеволожск

О принятии имущества

в собственность муниципального

образования «Город Всеволожск»
Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

В соответствии со ст. 14, ст. 50 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение требований договора о развитии застроенных территорий от 10.03.2015 года № 05/01-47, советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:

1. Принять в собственность муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области имущество, согласно приложению.

2. Поручить администрации муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области:

2.1.  Принять Имущество по акту приема-передачи.

2.2. Внести в Реестр муниципальной собственности муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области сведения об Имуществе.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, строительству, жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и связи.

Глава

муниципального образования                                                       А.А. Плыгун
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению совета депутатов

муниципального образования

«Город Всеволожск»
от 16.02.2016 года № 3
Перечень имущества, принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования

 «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	№

п.п.
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации
	Наименование имущества
	Адрес места

нахождения

имущества
	Индивидуальные характеристики имущества

(жилые помещения)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «НОРДИС»

	188643 Ленинградская область, Всеволожский район, г. Всеволожск,

ул. Социалистическая, 109а
	Квартира

	Ленинградская область, Всеволожский район, пос. Романовка, ул. Верхняя, д. 14, корп. 3, кв.3
	Квартира, назначение: жилое, общей площадью – 61,9 кв.м, этаж 1, кадастровый (условный) номер: 47:07:0911001:229.

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «НОРДИС»

	188643 Ленинградская область, Всеволожский район, г. Всеволожск,

ул. Социалистическая, 109а
	Квартира

	Ленинградская область, Всеволожский район, пос. Романовка, ул. Верхняя, д. 14, корп. 4, кв. 8
	Квартира, назначение: жилое, общей площадью – 36,9 кв.м, этаж 1, кадастровый (условный) номер: 47:07:0911001:300

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «НОРДИС»

	188643 Ленинградская область, Всеволожский район, г. Всеволожск,

ул. Социалистическая, 109а
	Квартира

	Ленинградская область, Всеволожский район, пос. Романовка, ул. Верхняя, д. 14, корп. 5, кв. 5
	Квартира, назначение: жилое, общей площадью – 49,5 кв.м, этаж 1, кадастровый (условный) номер: 47:07:0911001:263

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «НОРДИС»

	188643 Ленинградская область, Всеволожский район, г. Всеволожск,

ул. Социалистическая, 109а
	Квартира

	Ленинградская область, Всеволожский район, пос. Романовка, ул. Верхняя, д. 14, корп. 5, кв. 3
	Квартира, назначение: жилое, общей площадью – 74,8 кв.м, этаж 1, кадастровый (условный) номер: 47:07:0911001:254.

	5
	Общество с ограниченной ответственностью «НОРДИС»

	188643 Ленинградская область, Всеволожский район, г. Всеволожск,

ул. Социалистическая, 109а
	Квартира

	Ленинградская область, Всеволожский район, пос. Романовка, ул. Верхняя, д. 14, корп. 5, кв. 9
	Квартира, назначение: жилое, общей площадью – 75,1 кв.м, этаж 2, кадастровый (условный) номер: 47:07:0911001:264.